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135607 1.2_PLDD Doktor Zajíc s.r.o. 7573146 Husova 822 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

22550 1.2_PLDD MUDr. Anna Fajfrová 47791012 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

22542 1.2_PLDD MUDr. Hana Chaloupková 47787171 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

22555 1.2_PLDD MUDr. Marie Johnová 47791161 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

131614 1.2_PLDD MUDr. Petra Bedenková 6064124 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

137131 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Rotek 60275596 89 Liběšice Lounydoktor.libesice@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

65148 1.2_VPL MUDr. Josef Beneš s.r.o. 22795561 Husova 2796 Žatec Lounymudr.benes@quick.czSÚS_Žatec 100 0 200 0 0

68435 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

17416 1.2_VPL MUDr. Kroftová Alena 46764992 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

17410 1.2_VPL MUDr. Ludmila Blumentritová 46764836 Husova 2796 Žatec Lounydrblumentritova@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

17346 1.2_VPL MUDr. Růžena Mottlová 46762124 19 Měcholupy Lounymottlova@zatec.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

64247 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 třída Obránců míru 165 Žatec Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Žatec 100 0 200 0 0

117521 1.2_VPL Ordinace praktického lékaře MUDr. Veronika Škramlíková s.r.o.5042143 Komenského alej 304 Žatec Lounyvskramlikova@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

65643 1.2_VPL PraktGyn s.r.o. 28739914 Topolová 1234 Most Mostpraktgyn@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

131025 1.2_VPL TeamPrevent-Santé, s.r.o. 61854093 Spojovací 1059 Bitozeves LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 0

65232 1.2_VPL TH AMBULANCE s.r.o. 22796215 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslsavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

133391 1.2_VPL TH PRACOVNÍ s.r.o. 6860796 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 0

44410 1.3_GYN EVA VAŇUROVÁ 70860203 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

67394 1.3_GYN LoGyn s.r.o. 28750985 Svatopluka Čecha 1541 Žatec Lounygynloch@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

17369 1.3_GYN MUDr. Jiří Zimola 46762591 Husova 2796 Žatec Lounyjirizimola@post.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

44530 1.3_GYN MUDr. Pavel Lochovský 70884277 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

62486 1.3_GYN PraktGyn s.r.o. 28739914 Husova 2796 Žatec Lounypraktgyn@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

7246 1.4_REHA Ivana Firkalová 12020966 Rafaela Ungara 2674 Žatec Lounyfirkalova@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

46839 1.4_REHA Jana Břízová 60273909 Oblouková 3125 Žatec Lounybrizova.jana@email.czSÚS_Žatec 200 0 400 0 4

64260 1.4_REHA Rehabilitace plus s.r.o. 28745701 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 350 0 700 0 7

128791 1.4_REHA Václav Krejčík 65108361 Komenského alej 304 Žatec Lounyvaclav.krejcik@o2active.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

52993 1.6_DOMP ARNIKA - komplexní domácí péče s.r.o. 27289681 Rafaela Ungara 2674 Žatec Lounydomacipece@arnika-zatec.czSÚS_Žatec 0 250 0 0 5

67362 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Husova 2796 Žatec Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Žatec 0 150 0 0 3

67397 1.7_AS ALERGOLOGIE ŽATEC, s.r.o. 22797491 Politických vězňů 1133 Žatec Lounynadasvidek@gmail.comSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

64327 1.7_AS Angiologie Žatec s.r.o. 28748921 Volyňských Čechů 2034 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

128344 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Husova 2796 Žatec Lounyortopedie@beback.czSÚS_Žatec 100 0 200 0 2
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62483 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyvlarau@volny.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

64164 1.7_AS Hrudní ambulance s.r.o. 28752023 Komenského alej 304 Žatec Lounysmali@centrum.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

62351 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

129959 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Husova 2796 Žatec Lounykardiobusak@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

95156 1.7_AS Klepiš s.r.o. 4033060 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyemgzatec@seznam.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

17408 1.7_AS MUDr. Helena Němečková 46764771 Husova 2796 Žatec Lounynemeckova01@email.czSÚS_Žatec 100 0 200 0 2

22561 1.7_AS MUDr. Jan Kadlec 47791241 Volyňských Čechů 1066 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

38236 1.7_AS MUDr. Jana Molcarová 61357529 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

46915 1.7_AS MUDr. Jana Řezáčová 71156381 Husova 2796 Žatec Lounyjanarezacova@email.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

42871 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

22565 1.7_AS MUDr. Stanislav Richter 47791306 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

105864 1.7_AS MUDr. Vladimír Richter 70905614 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

61610 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

22536 1.7_AS(+Oční) MUDr. Zbyněk Šnoflák 47786981 Husova 2796 Žatec LounySNOFLAK@seznam.czSÚS_Žatec 100 0 200 0 2

93748 1.7_AS(+Oční) SOLOMONIS s.r.o. 27316611 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyinfo@solomonis.czSÚS_Žatec 50 0 100 0 1

60194 1.7_AS(+ORL) Foniatrie, ORL, sluchadla s.r.o. 28703952 Husova 2796 Žatec Lounyorl@labin.czSÚS_Žatec 150 0 300 0 3

17350 1.7_AS(+ORL) MUDr. Hana Hlavatá 46762264 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 50 0 100 0 1

8570 2.1_NEMa Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796 Žatec LounyMgr. Ing. Jindřich Zetekreditel@nemzatec.czSÚS_Žatec 0 2 000 0 500 75
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